ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-QLĐT  Đức Phổ, ngày       tháng 11 năm 2024
V/v báo cáo tình hình triển

khai thực hiện các dự án khu

dân cư, khu đô thị trên địa

bàn thị xã

Kính gửi:

- Phòng Quản lý đô thị thị xã;

 - Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ thị xã;

 - Các Chủ đầu tư dự án vốn ngoài ngân sách.

 Để có cơ sở tổng hợp, đánh giá hiện trạng và đề ra giải pháp tháo gỡ

những khó khăn vướng mắc trong việc triển khai thực hiện các dự án khu dân

cư, khu đô thị trên địa bàn thị xã; trên cơ sở đề xuất của Phòng Quản lý đô thị thị

xã tại Công văn số 560/PQLĐT ngày 26/11/2024, Chủ tịch UBND thị xã yêu

cầu Phòng Quản lý đô thị thị xã, Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ thị xã, các

Chủ đầu tư dự án vốn ngoài ngân sách rà soát, báo cáo tình hình triển khai thực

hiện các dự án khu dân cư, khu đô thị, cụ thể như sau:

 1. Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ thị xã rà soát, báo cáo tình hình

triển khai thực hiện các dự án khu dân cư được giao làm chủ đầu tư; nêu những

khó khăn, vướng mắc trong triển khai thực hiện; đồng thời đề xuất giải pháp

trong thời gian đến. Nội dung báo cáo chi tiết theo biểu mẫu kèm theo Công văn

này, gửi về UBND thị xã (qua phòng Quản lý đô thị thị xã) trước ngày

05/12/2024.

2. Các Chủ đầu tư dự án vốn ngoài ngân sách1 rà soát, báo cáo tình hình

triển khai thực hiện các dự án khu dân cư, khu đô thị đã được UBND tỉnh chấp

thuận nhà đầu tư; nêu những khó khăn, vướng mắc trong triển khai thực hiện;

đồng thời đề xuất giải pháp trong thời gian đến. Nội dung báo cáo chi tiết theo

biểu mẫu kèm theo Công văn này, gửi về UBND thị xã (qua phòng Quản lý đô

thị thị xã) trước ngày 05/12/2024.

 3. Trên cơ sở báo cáo của các Chủ đầu tư, giao Phòng Quản lý đô thị thị

xã tổng hợp, báo cáo UBND thị xã tình hình triển khai thực hiện các dự án khu

1 Công ty TNHH Đầu tư và Phát triển Tín Lộc Phát thực hiện dự án Khu dân cư An Phát Đạt và chỉnh trang đô thị

xã Phổ Hòa, huyện Đức Phổ; Liên danh Công ty Cổ phần Đầu tư thương mại VN39- Công ty Cổ phần  Đầu tư VCN thực

hiện dự án KDC An Thường và chỉnh trang đô thị; Công ty Cổ phần Đầu tư xây dựng thương mại Quốc Thắng thực hiện dự

án KDC Nam Hùng Vương; Liên danh Công ty TNHH Đầu tư thương mại dịch vụ và xây dựng Phước Thịnh - Công ty  Cổ

phần Anh Việt Mỹ thực hiện dự án Khu dân cư Vùng 1, TDP Hải Tân; Công ty Cổ phần Hạ tầng và BĐS Việt Nam thực hiện

dự án Khu đô thị Bắc Sa Huỳnh; Công ty Cổ phần Đầu tư - phát triển đô thị Ân Phú thực hiện dự án KDC kết hợp chỉnh

trang đô thị Sa Huỳnh; Công ty TNHH Bất động sản Đại Việt.VN thực hiện dự án Khu đô thị phía Đông đường Nguyễn Tất

Thành, thị xã Đức Phổ

 2

dân cư, khu đô thị trên địa bàn thị xã; đồng thời đề xuất giải pháp trong thời gian

đến; tham mưu UBND thị xã kiến nghị cấp thẩm quyền (nếu có).

Yêu cầu Phòng Quản lý đô thị thị xã, Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ

thị xã, các Chủ đầu tư dự án vốn ngoài ngân sách nghiêm túc triển khai thực

hiện nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- VP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-11-28T09:53:45+0700

		2024-11-28T09:57:49+0700

		2024-11-28T09:57:49+0700

		2024-11-28T09:57:49+0700